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Terrafame aloittaa koko 
henkilöstöä koskevat 
muutosneuvottelut 
Akkukemikaali- ja monimetalliyhtiö Terrafame on päättänyt käynnistää koko henkilöstöä koskevat 

muutosneuvottelut tuotannollisin ja taloudellisin perustein osana yhtiön määrätietoisia toimia 

kilpailukyvyn ja kannattavuuden parantamiseksi sekä korotetun kaivosmineraaliveron kielteisten 

vaikutusten lieventämiseksi. Muutosneuvottelut koskevat mahdollisia henkilöstövähennyksiä, 

lomautuksia ja työjärjestelyjen muutoksia. 

Terrafamen palveluksessa oli 887 henkilöä joulukuun 2025 lopussa. Yhtiön alustavan arvion mukaan 

työvoiman vähennystarve olisi yhteensä enintään 120 henkilötyövuotta. Neuvotteluissa varaudutaan 

myös enintään 90 päivän lomautuksiin, tehtävämuutoksiin sekä työaikajärjestelyiden muutoksiin. Myös 

muita toimenpiteitä voidaan harkita, kuten paikallisen sopimisen laajentamista. Tavoitteena on 

saavuttaa vuositasolla vähintään 10 miljoonan euron säästöt. 

Muutosneuvottelut alkavat 27.2.2026 ja niitä käydään yhteistoimintalain ja työehtosopimusten 

mukaisesti. 

Muutosneuvottelut ja niiden lopputulos eivät heikennä Terrafamen kykyä täyttää nykyisiä 

sopimusvelvoitteitaan tai jatkaa neuvotteluja pitkäaikaisista toimituksista uusien asiakkaiden kanssa. 

Terrafame julkaisi vuoden 2025 tuloksensa 27.2.2026. 
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Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja 
akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa käytettävien 
akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan sähköautoon vuodessa. Terrafamen 
tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 

Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee yhdellä ja 
samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen akkukemikaalien 
tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2025 Terrafamen liikevaihto oli 556,1 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 1 800 henkilöä, joista noin puolet on kumppaniyritysten työntekijöitä. 


